speras Cyp ergo B om. hoc B hoc o homo] tu Cyp eos] de his (his B Bo) Ambrst talia] mala Cyp facies ea] eadem facis Cyp facies ea Ambrst vg facies ea (corr.) B quoniam B tu] ipse Cyp an add numquid Cyp opulentiam Cyp patientiae et longanimitatis] sustinentiam et patientiam Cyp et longanimitatis] om. B contemnis] contestinis errore Cyp ignoras B Bo vg quoniam] quia Cyp bonitas Cyp Ambrst ad] in Cyp adducit B vg prouocat Ambrst secundum autem] tu autem secundum Cyp autem dur. B] dur. autem Ambrst sine paenitentiam cor] cor inpatiens (errore pro inpaenitens) Cyp inpaenitens cor Ambrst vg cor inpaenitens B thesaurizas Cyp Ambrst vg diem Cyp eius B vg] sua Cyp Ambrst

## Rom. ii 12, 13 = Cyp 178, 177.

quicumque enim sine lege peccauerunt sine lege peribunt et quicumque in lege peccauerunt per lege iudicabuntur. Non (enim) auditores legis iusti sunt apud deum sed factores legis iustificabuntur

quicumque bis] quodquod Cyp om. enim Cyp sine lege bis] inique Cyp et ante peribunt Ambrst, om. B Bo vg peccauerint B lege] legem et Cyp legem Ambrst vg om. enim Cyp om. sunt Cyp

## Rom. iii 8 = Cyp 178.

faciamus mala ut ueniant bona quorum damnatio iusta est

ut ueniant] dum uenient Cyp condemnatio Cyp

## Rom. iii 23—4 = Cyp 94.

omnes enim peccauerunt et egent gloriam dei iustificati gratis per ipsius gratiam per redemptionem quae est in Christo Iesu

gloriam B claritate Cyp gloria Ambrst vg iustificantur autem dono ipsius et gratia Cyp iustificatis (corr.) B ip. gr.] gr. ip. Ambrst vg redemptio Cyp

## Rom. v 2—5 = Cyp 119.

gloriamur in spe gloriae dei Non solum autem sed et gloriamur in tribulationibus scientes quod tribulatio patientiam operatur patientia autem probatationem probatio autem spem spes autem non confundit quia caritas dei diffusa est in cordibus nostris per spiritum sanctum qui datus est nobis

claritatis Cyp filiorum add. Ambrst (non B) vg om. autem B pressuris Cyp add. nostris Ambrst quoniam Cyp quod (d in ras.) B pressura Cyp tolerantiam Cyp tolerantia Cyp prob. autem] prob. uero Bo dilectio Cyp infusa Cyp om. in Cyp uestris B

## Rom. viii 16 f. = Cyp 132.

(quod) simus fili dei si autem fili et heredes haeredes autem dei coheredes autem Christi si ita compatimur ut et simul glorificemus

(quod) simus] sumus Cyp Ambrst vg filii Cyp bis Ambrst bis vg bis om. haeredes autem Cyp autem alt.] quidem Ambrst vg si ita] siquidem Cyp si tamen Ambrst vg compatimur Bo compatiamur Cyp Ambrst simul glorificemus] commagnificemur Cyp simul glorificemur Ambrst

## Rom. viii 18 = Cyp 132.

indignae sunt passiones huius temporis ad futuram gloriam que reuelabitur in nobis

non sunt condignae Cyp Bo vg non sint condignae Ambrst passionis Cyp superuenturam Cyp claritatem Cyp uebris Cyp

## Rom. viii 24 f. = Cyp 151.

spe enim salui facti sumus spes autem que uidetur non est spes nam quod uidet quis quid sperat si autem quod non uidemus speramus per patientiam expectamus

enim om. Cyp salui facti] saluati (ex saluti) Cyp saluati Ambrst autem enim B Bo quod enim Cyp si autem] sed si (si in ras. Bo) Ambrst patientiam expectamus] expectationem speramus Cyp

## Rom. viii 35—37 = Cyp 133.

Quis ergo nos separauit a caritate Christi tribulatio an angustia persecutio an famis an nuditas an periculum an gladium sicuti scriptum est quia propter te morti adficiunt tota die extimati sumus quasi oues occisionis. Sed in his omnibus superamus propter eo qui dilexit nos

qui (corr.) Cyp Bo qui B om. ergo Cyp Ambrst separabit Cyp Ambrst vg ab agape Cyp (2m. s. l. dilectione) pressura Cyp om. an pr. B angustiae Cyp an ante persec. Cyp Ambrst fames Cyp Ambrst vg gladius Cyp Ambrst vg sicut Cyp Ambrst vg quoniam Cyp causa tui Cyp mor. adf.] occidimus Cyp morte (om. Bo) adf. (adficiunt B afficiunt (corr.) Bo) Ambrst deputati Cyp aestimati Ambrst vg ut Cyp uelut Ambrst uictimae Cyp superuincimus Cyp pro Cyp eum Ambrst vg qui] quod Cyp

Rom. ix 3—5 = Cyp 70.

optabam enim anathema esse ipse ego a Christo pro fratribus meis qui sunt cognati secundum carnem qui sunt Israelitae quorum adoptio est filiorum et gloria et testamenta et legislatio et obsequium et promissa quorum patres et ex quibus Christus secundum carnem qui est super omnia deus benedictus in saecula amen

ego (pro enim) Cyp ego ipse a. esse Ambrst vg a. esse ego ipse B ipse ego a. esse Bo om. ego Cyp a om. (add) Bo om. meis Cyp cognatis meis qui sunt Cyp cognatis Ambrst om. est filiorum Cyp claritas Cyp testamento Cyp vg legis latio et testamenta Bo legislatio] legis constitutio Cyp B famulatus Cyp promissiones Cyp saecula saeculorum B om. amen Cyp

Rom. xi 20 f. = Cyp 117.

noli altum sapere sed time si enim deus naturalibus ramis non pepercit ne forte nec tibi parcat

Rom. xi 33—36 = Cyp 155.

O altitudo diuitiarum en sapientiae scientiae dei quam incomprehensibilia iudicia eius et inuestigabilis uiae eius quis enim cognouit sensum dei aut quis consiliarius eius fuit aut quis prior dedit illi et retribuetur illi quoniam ex ipso et per ipsum et in ipsum omnia ipsi gloria in saecula amen

en sap. sci.] et sap. et sci. Cyp sap. et sci. Ambrst vg inexscrutabilia Cyp inscrutabilis Ambrst (non Bo) sunt post inexscr. Cyp post inscr. Ambrst post incompreh. Bo vg et inuestig. uiae eius] et cetera Bo et quam Cyp inuestigabiles Cyp Ambrst vg ipsius Ambrst eius B vg domini Ambrst vg (pro aut post fuit) uel Cyp eius] illi Ambrst eius B Bo vg fuit] add. et ostendit illi Bo illi pr.] ei Cyp reddetur B Bo illi] ei Ambrst vg ipsum alt.] ipso Cyp Ambrst vg sunt omnia Cyp Ambrst vg claritas Cyp in s. am.] om. Ambrst amen] saeculorum Cyp

Rom. xii 14 = Cyp 126.

benedicite et nolite maledicere

benedicentes et non maledicentes Cyp

Rom. xii 17 = Cyp 140.

nulli malum pro malo reddentes

nulli] non enim Bo nemini Cyp Ambrst

Rom. xii 19 = Cyp 180.

mihi uindictam ego retribuam dicit dominus

et ante ego Ambrst sine et B Bo vg

Rom. xii 21 = Cyp 140.

noli uinci a malo sed uince in bono malum

non Cyp

Rom. xiii 3 = Cyp 149.

uis autem non timere potestatem bonum fac et habebis laudem ex illa

om. autem Cyp bona B facito Ambrst ex] ab Cyp illa] ea Cyp

Rom. xiii 7—8 = Cyp 118.

reddite ergo omnibus deuita cui tributum tributum cui uectigal uectigal cui timorem timorem cui honorem honorem nemini quidquam debeat nisi ut inuicem diligatis

om. ergo Cyp quae debentur Cyp debita Ambrst vg

Rom. xiv 4 = Cyp 139.

tu quis es qui iudices alienum seruum suo domino stat aut cadet stabit autem potens est enim deus statuere eum

qui Cyp iudicas Cyp Ambrst vg domino suo Cyp vg stat Cyp B vg aut stat Ambrst cadit Cyp Ambrst vg enim] autem Bo deus om. B eum] illum Ambrst vg

Rom. xiv 17 = Cyp 164.

non est enim regnum dei esca eet potus sed iustitia et pax et gaudium in spiritu sancto

om. est Bo om. enim Cyp dei regnum Bo et Cyp Ambrst vg

1 Cor. i 10 = Cyp 174.

Obsecro autem uos fratres per nomen Iesu Christi domini nostri ut id ipsum dicatis omnes et non sint in uobis scissurae sitis autem perfecti in eodem sensu et in eadem scientia

domini nostri Iesu Christi Cyp Ambrst vg dicatis] iudicatis Cyp scismata Cyp Ambrst vg perfecti] compositi Cyp scientia] sententia Cyp vg

1 Cor. i 17—24 = Cyp 169, 63.

non enim misit me Christus baptizare sed euangelizare non in sapientia uerbi ut non euacuetur crux Christi Verbum enim crucis pereuntibus stultitia

om. non enim Cyp om. baptizare sed Cyp adnuntiare Cyp sermonis sapientia Cyp ne inanis fiat Cyp pereuntibus] add. quidem Ambrst vg stultitia est his qui pereunt Cyp

est his autem qui salui fiunt uirtus dei est scriptum est enim perdam sapientiam sapientium et prudentiam prudentium reprobabo Ubi sapiens ubi scriba ubi conqueritor huius saeculi nonne stulta fecit deus sapientiam huius mundi nam quia in sapientia dei non cognovit mundum per sapientiam domini placuit deo per stultitiam praedicationis saluos facere credentes quoniam quidem Iudaei signa petunt et Graeci sapientiam quaerunt nos autem predicamus Christum crucifixum Iudeis quidem scandalum gentibus autem stultitiam ipsis autem uocatis Iudeis et Graecis Christum dei uirtutem et dei sapientiam

saluantur Cyp scr. est enim add. in Esaia Ambrst et (eras.) ante prudentiam Cyp intellectum Ambrst saeculi huius Cyp infatuauit Cyp stultam fecit Ambrst vg nam quia] quoniam quidem Cyp nam quoniam Ambrst in (eras.) sapientiam Cyp mundus Cyp Ambrst vg domini] deum Ambrst vg complacuit Cyp saluare Cyp quidem] om. Cyp Ambrst et vg petunt] desiderant Cyp prudentiam Cyp autem] uero Ambrst et Gr.] atque gr. Ambrst vg

## 1 Cor. iii 1—3 = Cyp 115.

et ego fratres non potui loqui uobis quasi spiritualibus sed quasi carnalibus quasi paruolis in Christo lac uobis potum dedi et non escam nondum enim poteratis sed neque adhuc potestis adhuc enim estis carnales Cum enim sit inter uos aemulatio et contentio et dissensiones nonne carnalis estis et secundum hominem ambulatis

quidem post ego Cyp uobis loqui Cyp Ambrst vg infantibus Cyp lacte uos potauit Cyp om. et Ambrst vg cibo Cyp adhuc pr.] nunc Cyp Ambrst vg estis carnales Cyp B Bo carnales estis Ambrst vg ubi enim Cyp nam cum B Bo om. sit Cyp Ambrst in uobis Cyp Ambrst (aem. in uobis Bo) aemulatio Cyp B Bo aemulationes Ambrst contentio et dissensiones] contentiones sint Ambrst non Cyp (m. 1) carnales Cyp Ambrst vg

## 1 Cor. iii 16 f. = Cyp 142.

Nescitis quia templum dei estis et spiritus dei habitat in uobis si quis templum dei uiolauerit disperdet illum deus

quis] qui Cyp uiolabit Cyp illum Cyp B Bo vg eum Ambrst

## 1 Cor. iii 18 f. = Cyp 170.

Nemo uos seducat banis uerbis si quis uidetur sapiens esse inter uos in hoc saeculo stultus fiat ut sit sapiens sapientia enim huius saeculi stultitia est apud deum scriptum est enim adpraehendam sapientes in astutia eorum

uos seducat] se decipiat Cyp se seducat Ambrst vg om. uanis uerbis Cyp in Ambrst vg quis uidetur] qui putat Cyp sapiens] sapientem se Cyp in hoc saeculo] saeculo huic Cyp sit] fiat Cyp saeculi] mundi Cyp Ambrst vg adpraehendam] reprehendes Cyp reprehendens Ambrst ipso rum Cyp B Bo

## 1 Cor. iv 7 = Cyp 116.

quid autem habes quod non accepisti quod si accepisti quid gloriaris quasi non acceperis

autem B Bo vg enim Cyp Ambrst acceperis Cyp si autem Cyp Ambrst vg accepisti\* Bo

## 1 Cor. iv 20 = Cyp 177.

non enim in sermone est regnum dei sed in uirtute

nec Ambrst om. enim Cyp

## 1 Cor. v 7 f. = Cyp 125.

expurgate uetus fermentum ut sitis noua conspersio sicut estis azymi Etenim pascha nostrum immolatus est Christus itaque diem festum celebremus non in fermento ueteri neque in fermento malitiae et nequitiae sed in azymis sinceritatis et ueritatis

nam et Cyp etenim Cyp B Bo vg om. Ambrst diem festum] festa Cyp Ambrst ueteri Cyp Ambrst vg nec Ambrst

## 1 Cor. vi 1 f. = Cyp 151.

Autdet aliquis uestrum aduersus alterum negotium habent iudicari apud iniustos et non apud sanctos aut nescitis quia sancti de hoc mundo iudicabunt

autdet Cyp Ambrst vg quisquam Cyp habens neg. Ambrst vg (sed h. n. a. a. vg) neg. habens Cyp disceptare Cyp iniquos Ambrst vg omnes (exp. m. 2) sanctos Bo om. aut Cyp ignoratis Ambrst quoniam Ambrst vg de hoc mundo B Bo vg] mundum Cyp hunc mundum Ambrst

## 1 Cor. vi 7—9 = Cyp 151.

quidem omnino delictum est uobis quia iudicia habetis inter uos quare non magis iniuriam patimini quare non magis fraudamini sed uos fraudatis et iniuriam facitis et hoc fratribus aut nescitis quoniam iniqui regnum dei non possidebunt

quidem] iam q. Cyp Ambrst vg omnino] in totum Cyp est nobis] in uobis est Cyp Ambrst (i. u. o. d. B) quod Ambrst vg inter uos] aduersus iniuciem Cyp patimini Cyp B accipitis Ambrst vg fraudem patimini Cyp Bo vg fraudamini B fraudem Ambrst fr. et ini. fac.] ini. fac. et fr. Cyp Ambrst vg fratres Cyp an Ambrst vg quia Ambrst vg iniusti Cyp consequunt Cyp

## 1 Cor. vi 9—11 = Cyp 167.

neque impudici neque idoliseruientes neque adulteri neque molles neque masculorum concubidores neque fures neque auari neque ebriosi neque maledici neque rapaces regnum dei possidebunt Sed haec aliquando fuitis sed abluti estis sed sanctificati estis sed iustificati estis in nomine domini Iesu Christi et in spiritu dei nostri

fornicarii Cyp Ambrst vg idolis seruientes Cyp Ambrst vg neque masc. conc.] et neque idolis seruientes (n. i. s. eras.) neque masc. adeptitores Cyp n. a. n. f. Bo auari] fraudulentem Cyp raptiores Cyp consequentur Cyp sed] et Cyp Ambrst vg haec Cyp B Bo vg hoc Ambrst aliquando] quidem (corr. quidam et deinde rursus corr. quidem) Cyp quidem Ambrst quidam vg domini add. nostri Ambrst vg om. in Ambrst

## 1 Cor. vi 15 ff. = Cyp 166.

nescitis quia corpora nostra membra Christi sunt tollens ergo membra Christi faciam membra meretricis absit Aut nescitis quia qui se iungit meretrici unum corpus est erunt enim inquit duo in carne una qui autem se iungit domino unus spiritus est

quia Cyp B Bo quoniam Ambrst vg Christi sunt Cyp B Bo sunt Christi Ambrst vg tollam Ambrst tollens B Bo auferens Cyp om. ergo Cyp et ante faciam Ambrst (non B Bo) fornicariae Cyp om. absit Cyp an Ambrst vg om. qui Cyp se iungit] conglutinantur Cyp adhaeret Ambrst vg fornicariae Cyp est] sunt Cyp sit B fit Ambrst om. enim Ambrst om. inquit Cyp coniunxerint Cyp adhaeret Ambrst vg deo B sunt Cyp

## 1 Cor. vi 18 = Cyp 167.

Omne peccatum quocumque fecerit homo extra corpus est qui autem fornicatur in corpus suum peccat

delictum Cyp

## 1 Cor. vi 19 f. = Cyp 123.

non estis uestri empti enim estis praetio glorificate deum in corpore uestro  
praetio] magno Cyp pretio magno Ambrst vg clarificate et portate Cyp Ambrst glorificate et portate Bo vg dominum B

## 1 Cor. vii 1—7 = Cyp 145.

bonum est homini mulierem non tangere propter fornicationes autem unusquisque suam uxorem habeat et unaque suum uirum habeat Uxori uir

tangere Bo vg contingere Cyp B p. fornicationes autem] tamen p. fornicationem Ambrst suam uxorem B Bo vg uxorem suam Cyp Ambrst uirum suum Cyp

debitum reddat similiter autem et uxor uiro mulier sui corporis potestatem non habet sed uir similiter autem et uir sui corporis potestatem non habet sed mulier nolite fraudare inuicem nisi forte ex consensu ad tempus ut uacatis orationi et iterum ad id ipsum ne uos temptet satanas propter intemperantiam uestrarum hoc autem dico secundum consilium non secundum imperium uolo autem omnes homines esse sicut et me ipsum sed unusquisque proprium habet donum a domino alius sic alius autem sic

om. autem Cyp B mulier] uxor Cyp sui corporis] corporis sui Cyp habet (bis) Cyp B Bo vg habeat (bis) Ambrst om. autem Cyp Ambrst corporis sui Cyp mulier] uxor Cyp fraudari (corr. m. 2) Bo om. forte Cyp Ambrst conuentione Cyp et ante ad Cyp iterum] add. reuertimini Ambrst vg temptet uos Cyp vg incontinentiam Cyp vg uestrarum om. Cyp autem om. Cyp consilium] ueniam Cyp indulgentiam Ambrst vg iussum Cyp uolebam Ambrst om. et Ambrst vg om. ipsum Cyp donum habet Ambrst vg carissima errore (carisma) Cyp a B ex Ambrst vg domino] deo Cyp Ambrst vg alias pr.] add. quidem Ambrst vg autem] uero Ambrst vg

## 1 Cor. vii 10 f. = Cyp 175.

His autem qui matrimonio iuncti sunt praecipio non ego sed dominus uxorem a uiro non discedere quodsi discesserit manere inuuptam aut uiro reconciliari et uiro uxorem ne dimittat

his Cyp B Bo iis Ambrst vg qui m. i. sunt] quae nupserant Cyp iuncti (corr. coniuncti) B uincti Bo denuntio Ambrst (praecipio B Bo vg) discedere separari Cyp quodsi] si autem Cyp recesserit Cyp uiro reconc.] reconc. uiro Cyp uiro suo reconc. Ambrst vg uir] uirum Cyp Ambrst ne demittat] non dimittere Cyp Ambrst

## 1 Cor. vii 29—31 = Cyp 123.

tempus breuiatum est reliquum est ut et qui habent uxores tanquam non habentes sint et qui flentes tanquam non flentes et qui gaudent tanquam non gaudentes et qui emunt tanquam non possidentes et qui utuntur hunc mundum tanquam non utuntur praeterit enim habitus huius mundi

collectum Cyp et ante rel. (om. B Bo) Ambrst superest ergo Cyp ita sint ac si (quasi Bo) non habentes Ambrst tanquam pr.] quasi Cyp Bo flent Cyp Ambrst vg quasi Cyp quasi Cyp gaudentes] add. sint Bo quasi Cyp hoc mundo utuntur Cyp utuntur hoc saeculo Ambrst quasi Cyp non om. B praeterit Cyp Ambrst vg figura Cyp Ambrst vg

## 1 Cor. vii 32—34 = Cyp 145.

qui sine uxore est sollicitus est quae sunt domini quomodo placeat domino qui autem cum uxore est cogitat quae sunt huius mundi quomodo placeat

qui—est] caeleps Cyp soll. est] cogitat Cyp Ambrst ea in ras. ante quae Cyp domini sunt Ambrst vg quomodo placeat domino om. Ambrst habent B Bo deo Cyp B Bo vg cum uxore est] matrimonium contraxit Cyp sollicitus est Ambrst vg post cogitat ea in ras. Cyp mundi huius Cyp

uxori diuisa est et mulier et uiro quae innupta est cogitat quae sunt domini ut sit sancta et corpore et spiritu quae autem nupta est cogitat quae sunt mundi quomodo placeat uiro

diuisa—innupta est] sic et mulier et uirgo innupta *Cyp om.* et ante mulier *Ambrst* uirgo *Ambrst* nam quae non est nupta *Ambrst* quae autem n. e. n. *B q.* autem innupta e. *Bo* cogitat add. ea in ras. *Cyp* sollicita est de iis (his *B Bo*) *Ambrst* dom. sunt *Ambrst* *vg* et ante corp. om. *Bo* quae autem] nam quae *B Bo* quae uero *Ambrst* nupta est] nupsit *Cyp* cogitat add. ea de his (ea s. l.) *Cyp* mundi add. huius *Cyp Bo* huius mundi *Ambrst*

1 Cor. vii 39 f. = *Cyp* 166.

Mulier alligata est quanto tempore uiuit uir eius quodsi dormitionem uir eius acceperit liberata est cui uult nubat tantum in domino beatior autem est si sic permanserit

uxor *B Bo* uincta *Cyp Ambrst* add. lege *Ambrst* (*Bo 2 m. legi vg*) quanto tempore] quamdiu *Cyp Ambrst* quodsi] si autem *Cyp Ambrst* dormitionem] dormierit *Cyp rom vg* mortuus fuerit *Ambrst* om. uir eius *Cyp rom* om. acceperit *Cyp Ambrst* *vg* uult] uolet *Cyp* felicior *Cyp* est] erit *Cyp Ambrst* *vg* manserit *Cyp*

1 Cor. viii 2 = *Cyp* 139.

quodsi quis se existimat cognosse aliquid nondum cognovit quemadmodum oporteat scire

quodsi] si *Cyp vg* se existimat] putat *Cyp* existimat se *Ambrst* cognosse aliquid] scire aliquid *Cyp vg* aliquid scire *Ambrst* scire *B Bo* cognovit] scit *Cyp* scire *Cyp B Bo* eum scire *Ambrst* *vg*

1 Cor. viii 8 = *Cyp* 164.

esca autem nos non commendat deo neque enim si manducauerimus abundamus neque enim si non manducauerimus egemus

esca] cibus *Cyp om.* autem *Cyp om.* enim ambo *Cyp* ederimus *Ambrst* abundabimus *Cyp Ambrst* *vg om.* alt. enim *Ambrst* *vg* mand. alt.] ederimus *Cyp Ambrst* egebimus *Cyp* deerit nobis *Ambrst*

1 Cor. ix 24 f. = *Cyp* 141.

Nescitis quoniam qui in stadio currunt omnes quidem currunt unus autem accipit brabium sic currite ut comprehendatis omnes autem qui in agone contendit ab omnibus se abstinet illi quidem ut corruptibilem coronam accipient nos autem incorruptibilem

quia *Cyp* sed unus *Bo vg* autem] tamen *Cyp* palnam *Cyp Ambrst* occupetis *Cyp* omnes—abstinet] om *Cyp* omnis *Ambrst* *vg* et ante illi *Cyp Ambrst* *vg* incorruptibilem *B* incorruptam *Cyp Ambrst* *vg*

1 Cor. x 1 = *Cyp* 42.

Nolo enim uos ignorare fratres quod patres nostri omnes sub nube erant quia *Cyp Ambrst* fuerunt *Cyp Ambrst* *vg*

1 Cor. x 12 f. = *Cyp* 139, 175.

Itaque qui te putant stare uideat ne cadat temptatio uos non adprehendit nisi humana fidelis autem deus qui non patietur uos temptari super id quod non potestis sed faciet cum temptatione etiam prouentum ut possitis sustinere

ita] et *Cyp* propterea et *Ambrst* putat se *Bo* te] se *Cyp Ambrst* *vg* putant] putat *Cyp Ambrst* adprehendit] occupabit *Cyp* adprehendat *Ambrst* *vg* om. qui *Cyp* supra *Ambrst* *vg* super *B* om. id *Cyp Ambrst* quod *Bo vg* quam *Ambrst* om. non *Cyp Ambrst* *vg* sed] et *Cyp* prouentum] euadendi facultatem *Cyp* tolerare *Cyp Ambrst* subtinere *B* sustinere *Bo vg*

1 Cor. x 23 = *Cyp* 176.

Omnia licent sed non omnia expedient omnia licent sed non omnia aedificant licent (bis) *Cyp B Bo* mihi licent (bis) *Ambrst* *vg* non omnia pr.] omnia non *Bo*

1 Cor. xi 19 = *Cyp* 176.

oportet enim et haeresesse ut et probati manifesti fiant inter uos

om. enim *Cyp* haereses esse *Cyp Ambrst* *vg* ut et] ut ut *Cyp* probati] qui probati sunt *Ambrst* *vg* fiant] sint *Cyp* inter uos] in uobis *Cyp vg*

1 Cor. xi 27 = *Cyp* 176.

Itaque quicumque manducauerit panem aut biberit calicem domini indigne reus erit corporis et sanguinis domini

om. itaque *Cyp* ederit *Cyp Ambrst* panem add. hunc *Ambrst* *vg* indigne *Cyp B Bo vg* indigne domino *Ambrst*

1 Cor. xi 33 f. = *Cyp* 164.

conuenientes ad manducandum inuicem expectate si quis esurit domi manducet ut non ad iudicium conueniat

cum conuenitis *Cyp Ambrst* *vg* ad alt.] om. *Cyp* in *Ambrst* *vg*

## 1 Cor. xiii 2—8 = Cyp 115.

et si habeam omnem fidem ita ut montes transferam caritatem autem non habeam nihil sum. Et si in cibos diuisero omnem substantiam meam et tradidero corpus meum ut ardeam caritatem autem non habeam nihil prodest mihi. Caritas patiens est benigna est caritas non aemulatur caritas non est perpera non inflatur non ambitiosa est non quaerit quae sua sunt non inritatur non cogitat malum non gaudet super iniuriam congregaudet autem ueritati omnia sufferit omnia credit omnia sperat omnia sustinet caritas numquam excidet.